
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N/
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N°.14,215/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a Sra. MARIA DE 
LOURDES GALHARDO BAPTISTA, registro n°. 2512, do cargo de 

Professor de Ensino Fundamental (PEF I), Nível “PEBII-5”, efetivo, lotado 

na EMEIEF Profa Aparecida Guedes Cruz da Secretaria Municipal de 
Educação -  Ensino Fundamental, desta Prefeitura Municipal, a partir de 13 
de fevereiro de 2009.

EXONERAR A PEDIDO, a Sra. VALÉRIA 
FIGUEIREDO BRITO, registro n°. 5115, do cargo de Professor de 
Ensino Fundamental (PEF I), Nível “PEBII-l”, efetivo, lotado na EMEIEF 
Horacio Victor Bastos da Secretaria Municipal de Educação -  Ensino 
Fundamental, desta Prefeitura Municipal, a partir de 18 de fevereiro de 
2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de fevereirade 2009.

NEME

ALMEIDA RESENDE
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


